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ОПШТИНА БЕРОВО
ПРОГРАМА ЗА ПОДРШКА НА ПРОЕКТИ ЗА ОДРЖЛИВ ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2021 ГОДИНА

Мерка 1:  Локален економски развој, туризам, заштита на животната средина, социјална кохезија, енергетската ефикасност и обновливите извори на енергија, образование култура и спорт.

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ
	Наслов на проект:
	

	Апликант:
	     

	 Партнер/и:


	     

	Мерка/ Опис на целите (оглас):
	


	Референтен број
	

	(само за Општина Берово)


АПЛИКАЦИОНЕН ФОРМУЛАР
Упатство за пополнување на пријавата
Читање на упатството. 
Пред да ја пополните оваа пријава ве молиме да го прочитате упатството за аплицирање. 
Пријавите кои не ги содржат сите потребни информации и кои не се во согласност со упатството, нема да бидат земени за оценување.
Пополнување на пријавата
Ве молиме да не го менувате апликативниот формат кој ви е приложен и следете го редот на страниците. Сите прашања мора да бидат одговорени по редоследот на оваа пријава. 
-Пријавата се состои од два дела, општ и посебен дел. 
Листа за проверка на предлог проектот за исполнување на критериумите за отценување
Им советуваме на апликантите да ги проверат следниве точки пред да го поднесат предлогот. 
Административната сооодветност бара позитивно исполнување на следниве критериуми: 
1.  Дали пријавата е пополнета прецизно, јасно и на Македонски јазик со кирилско писмо?
2.  Дали апликантот доставил само еден предлог како апликант? 
3.  Дали предлог проектот е во рамките на стратешките цели и приоритети зацртани во Стратегиите на Општина Берово (веб страна на Општина Берово, www.berovo.gov.mk ) 
4.  Дали апликантите го почитуваат соодносот за финансирање? 
5.  Дали сите делови на предлог проектот се пополнети?

6.  Дали е поднесен буџет со детален опис на трошоците со потребната оправданост?
7.  Дали е поднесен оригиналот (потпишан и со печат) и една копија од досието за пријавување, вклучително и електронска верзија од пријавата во ПДФ формат?

Каде да го пратите предлог проектот?
Еден оригинал и една копија, со електронска верзија на CD или USB од комплетната документација (наведена во упатството за аплицирање), да се достават на следнава адреса:

Општина Берово
Одделение за Локален Економски Развој
Адреса: ул „Димитар Влахов“ бр. 10, 2330 Берово 
Со назнака за „Јавен повик Бр. 36- 2249/2 “
За да биде прифатен, предлог проектот мора да бидат примен во запечатено плико и доставен на рака, по пошта или по курир на гореспоменатата адреса најдоцна до 15.00 часот на  28.06.2021 година
За дополнителни информации и објаснувања ве молиме обратете се до:

Општина Берово
Одделение за ЛЕР
Ѓорѓи Пеовски
Телефон: 03/ 471 057 
gorgi.peovski@gmail.com ; so.berovo@t.mk
ВАЖНО

Предлог проектите не смее да се праќаат по факс или Е-пошта под никакви услови. Освен тоа ниедна пријава нема да биде примена по истекот на рокот. Ова ќе резултира со автоматска дисквалификација на пријавата.

О П Ш Т   Д Е Л
A. ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ

(1)  АПЛИКАНТ 
Назив и податоци за контакт на подносителот
	
	
	

	Име на апликантот
	     
	Во целост  се согласувам со  оваа пријава за аплицирање на проектот ( Име и презиме)      
Потпис и печат на организацијата


	Адреса
	     
	

	Лице за контакт
	     
	

	Телефон на лице за контакт
	     
	

	Име на координаторот
	     
	

	Телефон на координаторот
	     
	

	Факс
	     
	

	Е-пошта (на лицето за контакт и координаторот)
	     
	


A1. Расположиви организациски и човечки ресурси
	Име на апликантот:
	     

	Име на Пртнерот 1
	     

	Име на Пртнерот 2
	     

	Име на Пртнерот ...
	     

	Број на вработени:
	Носител
	Партнер 1
	Партнер 2
	Партнер ...

	Број на членови:
	     
	     
	     
	     

	Број на волонтери:
	     
	     
	     
	     

	ВКУПНО
	     
	     
	     
	     


Б. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТОТ



(1) Краток преглед на предлог проектот
	Наслов на проектот
	     


	Времетраење на проектот
	     

	Комплементарност со стратешки документ на општина Берово  (Кој стратешки документ и која мерка)
	     

	Баран износ од

Општина Берово
 (МК Денари)
	     
	     %

	Сопствено учество

(МК Денари)
	     
	     %

	Вкупен износ
	     
	     %


П О С Е Б Е Н   Д Е Л
В.  ОПИС НА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТОТ
1.  
Општи црти на предлог проектот

Опишете го проблемот и причинителите кои ја предизвикуваат потребата од предлог проектот. 

	     



2.  
Општа цел и посебни цели на проектот 

	Опишете ја општата цел  овој предлог проект:
     
Опишете ги посебните цели на  овој предлог  проект:
     



2.1 Целна група 
_____________________________________________________________________________
	Опишете ја целната група и крајните корисници:                                                                                                           

     



3. Проектни активности

Опишете ги и наведете ги  активностите  на предлог проектот со кратко објаснување за секоја од нив и пополнете го временскиот распоред (види 3.1)  
	     



3.1 Временски распоред 
	

	
	Месеци 

	

	Активност
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Одговорен за имплементација

	Активност 1      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност 2      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност 3      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност 4      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност 5      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност 6      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност 7      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност  8      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност  9      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Активност  10      

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	*  Активност       
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


* Дополнете колку е потребно во зависност од вашите активнсоти
4. 
Проектни резултати

Наведете ги резултатите од проектот. 

	     



5.
Одржливост и идни планови

Опишете како ќе се одржува проектот откако ќе заврши финансирањето на проектот и идни планови за унапредување на истиот.  

	     



6.
Други видови финансиска контрибуција

Доколку проектот е кофинансиран  и со други финансиски средства од други донатори или институции, наваедете ги истите и со кој износ?
	     



7. 
Краток опис на буџетот
	
	Активност
	Вкупен буџет

(MK Денари)
	Барани средства (MK Денари)

(     %)
	Учество на апликантот (     %)

	1.
	     
	     
	     
	     

	2.
	     
	     
	     
	     

	3.
	     
	     
	     
	     

	
	
	
	
	


	8. ИЗЈАВА


Јас, овластено лице на  ________________________________  потврдувам дека за програмата/проектот/активноста    __________________________  не е поднесено или одобрено друго  барање за доделување на средства до друг орган на државна управа или друг извор на финансирање.

(Потпис и печат на 
овластено лице)
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